
日時： 平成21年9月19日(土曜日) 午前8時45分 開始

会場： 雁の巣レクリエーションセンター
ソフトボール場Ａ･Ｂ･Ｃ･Ｄ･Ｅ、軟式野球場⑩・⑪
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※ 本大会のパート優勝チームは、平成２１年１０月２４日(土曜日)～２５日(日曜日)に福岡市で行われる
※ 「福岡県大会」への出場権が与えられます。



［女子の部］［女子の部］［女子の部］［女子の部］

愛好クラブ
Ｆ－３鶴田少年ソフトクラブ

野芥ファイブ

八田リトルペガサス
Ｆ－２ 

大楠ソフトボールクラブ

Ｆ－１ 

ＴＶ赤坂
Ｇ－３ 那珂イーグルス

西新コングス
Ｇ－１ 

Ｈ－１ 
37

老司アーチンズ
Ｇ－２ 

勝楽寺子供育成会

34

35

36

38

39

40

多々良クラブ

福岡西シューティングスターズ

福浜ジュニアＳＢＣ

三宅イーグルス

百道ストロングス

塩原キッドスターズ
Ｉ－２ 

原田ビッグボーイズ

東若久ファイターズ
Ｉ－３ 松島ジュニアクラブ

高宮ボンバーズ
Ｉ－１ 

清道クラブジュニア
Ｊ－３ 下山門少年ソフトボールクラブ

六本松レッドソックス

高木スネークス
Ｄ－２ 

香椎ウイングス

Ｊ－４ 

七隈ジュニアソフト
Ｊ－２ 

弥永リトルガッツ

Ｊ－１ 

Ｉ－４ 

Ｈ－４ 

Ｈ－２ 

Ｇ－４ 

Ｈ－３ 

Ｆ－５

福岡ジュニアフレンドレッドスターズ

Ｃ－２ 
美野島クラブ

Ｆ－４ 

福重バスターズ

51
Ａ－２ 

52

53

那珂南クラブ

Ｅ－４ 
室見フレンズ

Ｂ－２ 
下山門サンダースジュニア

賀茂クラブ

29

27

28

26

30

31

32

33

41

48

49

50

43

44

45

46

42

58

1

54

55

56

57

47


